
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 – 16905 – Poz. 2929, 2930

129

 

 

 

REALIZACJA PLANU DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2008 ROKU 

 

Dz

. 
Rozdz. § Treść Plan dochodów zł 

Wykonanie planu 

dochodów zł (kwota 

przekazana do Urzędu 

Wojewódzkiego) 

75

0 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
17.000 9.063,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 17.000 9.063,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 17.000 9.063,00

85

2 
  

POMOC SPOŁECZNA 
- 6.817,29

 85212  

Świadczenia rodzinne oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

- 6.817,29

  0920 Pozostałe odsetki - 11,47

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 6.805,82

   RAZEM 17.000 15.880,29

 

 

2930 

POROZUMIENIE 

z dnia 1 lipca 2009 r. 

 

w sprawie: powierzenia Gminie Kostrzyn niektórych zadań publicznego zarządzania drogami powiatowymi 

 

zawarte pomiędzy: 

1. Powiatem Poznańskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Poznaniu, w imieniu którego działają: 

Starosta Poznański – Jan Grabkowski 

Wicestarosta Poznański – Tomasz Łubiński 

Zwanym dalej Powiatem 

2. Gminą Kostrzyn, w imieniu której działa: 

Burmistrz Gminy Kostrzyn – Paweł Iwański 

Zwanej dalej Gminą 

 

(podstawa prawna) 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz 

art. 19 ust. 4 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) oraz zgodnie z Uchwałą nr 

XXV/203/2009 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie przejęcia od Powiatu poznańskiego zadań 

publicznych w zakresie zarządzania drogami powiatowymi i Uchwałą nr XXXI/225/III/2009 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 29 

kwietnia 2009 r. w sprawie powierzenia Gminie Kostrzyn niektórych zadań publicznego zarządzania drogami powiatowymi 

 

§1. Powiat powierza, a Gmina przejmuje do prowadzenia na okres do 31 grudnia 2009 r. zadanie publiczne - zarządzanie drogą 

powiatową nr 2439P Paczkowo-Trzek w zakresie dotyczącym budowy chodnika w ciągu ul. Poznańskiej w m. Siekierki, gm. 

Kostrzyn na odcinku od posesji nr 74 do m. Paczkowo, będące zadaniem Powiatu. 

§2. Zadanie, o którym mowa w §1, finansowane będzie ze środków własnych Gminy. 

§3. 1. Powiat ma prawo kontroli prawidłowości wykonywania przez Gminę zadania objętego porozumieniem. 

2. W ramach prawa kontroli, Gmina jest zobowiązana udzielić Powiatowi wszelkich informacji oraz zapewnić 

przedstawicielowi Powiatu przeprowadzenie kontroli budowy i dokumentacji. 

3. O zamierzonej kontroli Powiat zobowiązany jest powiadomić Gminę na co najmniej 3 dni wcześniej. 

2930

POROZUMIENIE

z dnia 1 lipca 2009 r.

w sprawie: powierzenia Gminie Kostrzyn niektórych zadań 
publicznego zarządzania drogami powiatowymi

zawarte pomiędzy:

1. Powiatem Poznańskim reprezentowanym przez 
Zarząd Powiatu w Poznaniu, w imieniu którego dzia-
łają:

Starosta Poznański – Jan Grabkowski
Wicestarosta Poznański – Tomasz Łubiński
Zwanym dalej Powiatem

2. Gminą Kostrzyn, w imieniu której działa:
Burmistrz Gminy Kostrzyn – Paweł Iwański
Zwanej dalej Gminą

(podstawa prawna)
Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerw-

ca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 19 ust. 
4 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) oraz zgod-
nie z Uchwałą nr XXV/203/2009 Rady Miejskiej 
Gminy Kostrzyn z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie 
przejęcia od Powiatu poznańskiego zadań publicz-
nych w zakresie zarządzania drogami powiatowy-

mi i Uchwałą nr XXXI/225/III/2009 Rady Powiatu 
w Poznaniu z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powierzenia Gminie Kostrzyn niektórych zadań pub-
licznego zarządzania drogami powiatowymi

§1. Powiat powierza, a Gmina przejmuje do pro-
wadzenia na okres do 31 grudnia 2009 r. zadanie 
publiczne - zarządzanie drogą powiatową nr 2439P 
Paczkowo-Trzek w zakresie dotyczącym budowy 
chodnika w ciągu ul. Poznańskiej w m. Siekierki, 
gm. Kostrzyn na odcinku od posesji nr 74 do m. 
Paczkowo, będące zadaniem Powiatu.

§2. Zadanie, o którym mowa w §1, finansowane 
będzie ze środków własnych Gminy.

§3.1. Powiat ma prawo kontroli prawidłowości 
wykonywania przez Gminę zadania objętego poro-
zumieniem.

2. W ramach prawa kontroli, Gmina jest zobowią-
zana udzielić Powiatowi wszelkich informacji oraz 
zapewnić przedstawicielowi Powiatu przeprowadze-
nie kontroli budowy i dokumentacji.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 – 16906 – Poz. 2930, 2931

3. O zamierzonej kontroli Powiat zobowiązany jest 
powiadomić Gminę na co najmniej 3 dni wcześniej.

§4.1. Szczegółowy zakres zadań określi dokumen-
tacja projektowa, którą należy uzgodnić z Zarządem 
Dróg Powiatowych w Poznaniu.

2. W czynnościach związanych z odbiorem tech-
nicznym zrealizowanych prac zapewniony zostanie 
udział przedstawiciela Zarządu Dróg Powiatowych.

3. Zadania, po zakończeniu ich realizacji, zostaną 
przekazane Zarządowi Dróg Powiatowych na pod-
stawie protokołu zdawczo – odbiorczego.

§5. Zadanie, o którym mowa w §1, po zakoń-
czeniu przekazane zostanie Powiatowi jako pomoc 
rzeczowa.

§6. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wy-
magają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§7. W sprawach nieuregulowanych mają zastoso-
wanie przepisy ustawy o samorządzie gminnym, o 
samorządzie powiatowym oraz kodeksu cywilnego.

§8. Sprawy wynikające z realizacji niniejszego po-
rozumienia będą rozstrzygnięte przez Sąd właściwy 
dla siedziby Powiatu.

§9. Porozumienie wchodzi w życie z dniem jego 
zawarcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§10. Porozumienie sporządzono w czterech jed-
nobrzmiących egzemplarzach po 2 dla każdej ze 
stron.

Porozumienie podpisali:

Powiat Poznański reprezentowany 
przez Zarząd Powiatu w Poznaniu w osobach:

Starosta Poznański
(-) Jan Grabkowski

Wicestarosta Poznański
(-) Tomasz Łubiński

Gmina Kostrzyn
Burmistrz Gminy Kostrzyn

(-) Paweł Iwański

2931

ROZSTRZYGNIĘCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO Nr KN.I-3.0911-1/09

z dnia 2 września 2009 r.

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami).

orzekam

nieważność uchwały Nr XL/248/09 Rady Miasta 
i Gminy Buk z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów położonych w Wielkiej Wsi 
przy ulicy Świętego Rocha - ze względu na istotne 
naruszenie prawa.

Uzasadnienie

Uchwała Nr XL/248/09 Rady Miasta i Gminy Buk 
z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego terenów położonych w Wielkiej Wsi przy ulicy 
Świętego Rocha wraz z dokumentacją planistyczną 
została doręczona Wojewodzie Wielkopolskiemu 5 
sierpnia 2009 r.

Powyższą uchwałę podjęto na podstawie art. 20 
ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o plano-
waniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
2003 r. Nr 80. poz. 717 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 

pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm).

Dokonując oceny zgodności z prawem przedmio-
towej uchwały organ nadzoru stwierdził, co nastę-
puje.

Rada Miasta i Gminy Buk na sesji w dniu 29 czerw-
ca 2009 r. podjęła uchwałę w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenów po-
łożonych w Wielkiej Wsi przy ulicy Świętego Rocha.

W wyniku przeprowadzonego postępowania organ 
nadzoru stwierdził, iż w sposób istotny naruszono 
prawo, co spowodowało konieczność stwierdzenia 
nieważności przedmiotowej uchwały.

Zgodnie z przepisem art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 3 
lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 121, poz. 1266 ze zm.) przezna-
czenia gruntów rolnych i leśnych

na cele nierolnicze i nieleśne, dokonuje się w miej-
scowym planie zagospodarowania przestrzennego, 
sporządzonym w trybie określonym w przepisach o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

W związku z powyższym burmistrz działając w 
myśl przepisu art. 17 pkt 8 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym uzyskuje zgodę 
na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych 


